
Roboran Exoti 100g

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 23:48
1/1

Kód produktu 6153 
Hmotnost 0,1300 
EAN 8595113000716 

Vitamino-minerální přípravek, který jak složením, tak
vzájemným poměrem jednotlivých složek odpovídá
potřebám okrasného ptactva.

Dostupnost na hlavním skladě: 9,0 ks

Popis
Je vhodný k preventivnímu dietetickému doplnění a
biologickému vyvážení neplnohodnotné krmné dávky.
Působí na zvýšení odolnosti a ke zlepšení celkové
tělesné kondice, hlavně v zimním a jarním období, v
období hnízdění a při stresových stavech. Používá se v
krmivu, které ptáci ochotně přijímají (míchanice, kousky
ovoce nebo zrniny s několika kapkami oleje smíchané s
přípravkem). Dávkování: Nejvhodnější je 1%
koncentrace v krmivu po dobu alespoň 4 týdnů, podle
potřeby i déle. Při dlouhodobém podávání se může u
některých jedinců projevit snížená ochota přijímat
přípravek. V takovém případě stačí ROBORAN na týden
vysadit. Přípravek je vhodný i pro holuby. Složení:
Uhličitan vápenatý, pšeničná mouka,
hydrogenfosforečnan vápenatý, vitamíny A, D, E, K3, B1,
B6, B12, niacin, vitamíny - pantothenát vápenatý,
cholinchlorid, bioptin, stopové prvky- železo, zinek, měď,
mangan, kobalt, jód. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 1,00 ml


